
 
 
 
 

 

Pag. 1 di 2 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

 

 

 

 

 

☐ Sito – Albo pretorio 

☐ Sito – Amministrazione trasparente 

 

 

OGGETTO: Determina di individuazione - Esperto per il conferimento di incarico di servizi tecnici di 

ingegneria e asseverazione per attestazione di rinnovo periodico di conformità antincendio 
sede Liceo Scientifico e sede Liceo classico 

 
Il Dirigente scolastico 

 

VISTO Il D. I. 28 agosto 2018 n° 129, e il D. A. n° 7753 del 28 dicembre 2018 

VISTO Il PTOF 

VISTO Il Programma annuale  

VISTA 
La Legge 136/2010 in tema di tracciabilità dei movimenti finanziari relativi a rapporti 

contrattuali o di finanziamento in ambito pubblico 

VISTO Il Regolamento di Istituto per la disciplina degli incarichi agli esperti 

VISTO 
 
 
 

l’avviso pubblico prot.n. 5559/U del 19/07/2023 di procedura di selezione per il 
conferimento di incarico annuale di servizi tecnici di ingegneria e asseverazione per 
attestazione di rinnovo periodico di conformità antincendio sede Liceo Scientifico e 
sede Liceo Classico           

VISTA 

la graduatoria definitiva pubblicata all’Albo della scuola in data 25/08/2023 con il prot.n. 
5911/U relativa alla procedura di selezione per il conferimento di incarico annuale di 
servizi tecnici di ingegneria e asseverazione per attestazione di rinnovo periodico di 
conformità antincendio sede Liceo Scientifico e sede Liceo Classico           

CONSIDERATO 
Che il bene pubblico da tutelare è la sicurezza, il decoro e l’igiene nei locali scolastici, 
nonché l’efficacia e l’efficienza del servizio pubblico 

 
 

 

DECRETA 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G.FERRO - C.F. 80005060811 C.M. TPIS00900X - ABD934F - Protocollo sede

Prot. 0005912/U del 25/08/2023 12:08

VI.10 - Beni mobili e servizi



 
 
 
 

 

Pag. 2 di 2 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

 

l’Ing. Agueli Dario viene individuato quale destinatario dell’incarico  di esperto di Servizi tecnici ed 
ingegneria e asseverazione per la  predisposizione di  atti e documentazione, verifica e 
controllo ai fini de rinnovo periodico C.P.I. (certificato prevenzione incendio – sede Liceo 
Scientifico e rinnovo periodico C.P.I.  (certificato prevenzione incendio)  sede Liceo classico 
 
 

 

• Si dà mandato al D.S.G.A. di espletare le procedure amministrative e contabili  

 

• La spesa di € 1.500,00 viene imputata nella seguente categoria di destinazione: a carico 
dell’aggregato A01/8 sicurezza nella scuola 

 

• La presente determina dirigenziale viene pubblicata all'albo dell’Istituto Scolastico e sul Sito Web 

Sezione Amministrazione Trasparente ai sensi della normativa vigente 

 

Avverso la presente determina è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 
capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.  

 

 
Responsabile del procedimento è il Dirigente scolastico Giuseppe Allegro. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Giuseppe Allegro 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


